

平成 25 年 5 月 15 日

報道関係者各位

神奈川県相模原市南区古淵二丁目 14 番 20 号ブックオフコーポレーション株式会社代表 者 代表取締役社長 松 下 展 千 (コード番号:3313 東証第一部)間合せ先 取締役執行役員 堀 内 康 隆電話番号 042-769-1511

新宿駅前に2店舗目のBOOKOFF 大型店を出店

~BOOKOFF 新宿駅西口店オープン~

ブックオフコーポレーション株式会社(本社:相模原市南区、代表取締役社長:松下展千)は、2013年5月31日、東京都新宿区に「BOOKOFF 新宿駅西口店」を出店いたします。

【店舗の特徴】

「乗降客数日本一」の駅前立地に、2店舗目のBOOKOFF大型店を出店

当社は、2012年7月に新宿駅東口徒歩3分の立地に311坪の大型店「BOOKOFF新宿駅東口店」を出店いたしました。今回、新宿駅西口徒歩2分の立地にある地上11階〜地下3階建ての商業ビルの4〜6階に278坪の「BOOKOFF新宿駅西口店」を出店することで、新宿駅東西に約300坪の大型店を構えることとなります。新宿駅は乗降客数が日本一のため、東西に商圏があると判断し、初めて駅前に複数の大型店を出店することといたしました。

駅前に2店舗出店することで、新宿でのBOOKOFFの認知度の向上と、各店舗の相互送客を期待しております。

【店舗概要】

1. 店舗名称 BOOKOFF 新宿駅西口店

2. 所在地 東京都新宿区西新宿 1-10-2 110 ビル 4F・5F・6F

3. オープン日 2013年5月31日(金)午前11時

4. 売場面積 278 坪(919.0 m²)

5. 営業時間 午前 11 時~午後 11 時

6. その他 在庫数約 25 万点 (本、CD、DVD、ゲーム、携帯電話)

【店舗イメージ】









【『捨てない人のブックオフ』について】

ブックオフグループは、「ご家庭でご不要になったものを、新しい持ち主のために役立てる」という「リュース業」を柱に据え、本、CD、アパレル、スポーツ用品、ベビー用品など様々なジャンルのリュースに取り組んでまいりました。

今後も引き続き**『ものを捨てたくない人が、捨てない生活を実現するためのインフラとしての役割を果たすブ ックオフ』=『捨てない人のブックオフ』**を事業ミッションとして、様々な形のリユース事業を通して循環型社会の
実現に取り組んでまいります。

以上

【 お問合せ先 】

ブックオフコーポレーション株式会社

コーポレートコミュニケーション部(担当: 塚田恭子 鈴木正啓) 電話: 042-750-8588 メール: ccinfo@bookoff.co.jp